
Uchwała nr 47/V/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 12 października 2017r.

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu zespołu ds. opiniowania obiektów

Na podstawie § 30 ust 1 pkt. 12 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd  Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

Na wniosek Przewodniczącego Zespołu ds.  opiniowania i  uzgadniania projektów budowy,
przebudowy oraz modernizacji stadionów uchwala się regulamin pracy Zespołu. 

§ 2

Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


